
Zápis č. 4 z jednání rady rodičů dne 19. 6. 2017 
(2016/2017) 

Přítomni: 
Zástupci tříd - Gašparík Ladislav, Kyselá Petra, Kuchtová Monika, Svobodová Jana,  
                        Ing. Kučerová Martina, Bartošová Lenka, Flídrová Hana, Renzová Dana, 
                        Šplíchalová Marie, Synek Tomáš, Jílková Jitka 
Ředitelka školy -  Mgr. Kučerová Jitka 
                                                             

                                                                   
Program:        

1. Zahájení  
2. Hodnocení školního plesu  
3. Ukončení školního roku  
4. Školní výlety  
5. Soutěže – úspěchy žáků naší školy (mikroregion Desinka, Mc Donalds Cup, okr.kolo 

zahrádkářské soutěže, Hejtmanův pohár…)  
6. Mapa školy, na web stránkách školy od září 2017  
7. Nové webové stránky školy  
8. Poděkování a rozloučení s odcházejícími členy Rady rodičů  
9. Různé                    
10. Diskuse  
                  
-        Školní ples: hodnocen jako vydařený, pro další plesy zajistit jmenovky „pořadatel“, 

doporučení Rady rodičů třídním učitelům: odsouhlasit se žáky navrhované nápisy pro 
prezentaci na školním plese 

-        Schválen příspěvek žákům 9.třídy  
-        Ukončení školního roku: 30. 6. 2017 v 9,00hod na Skalce v Lubné (účast zástupců 

Rady rodičů, příprava) 
-        Zahájení školního roku 2017/2018: 4. 9. 2017 v 8,15 hod v Sebranicích 
-        Stížnost rodičů 4.třídy: školní jídelna Sebranice nezajišťuje plné porce dětem, které 

přijdou na oběd jako poslední, 4.třída 3x týdně, žádáme o nápravu 
-        Rodiče ze Sebranic: prosíme o předávání vysvědčení v náležitých prostorách 

odpovídajícím vážnosti aktu, ne v posilovně, případně zvážení možnosti předání 
vysvědčení v Sebranicích ve škole v kombinaci s dojezdem na ukončení školního roku 
do Lubné – návrhy pro příští rok 

-        Rodiče 3.třídy: vzhledem k vysokému počtu dětí navrhují výlet samostatně, ne 
v kombinaci s jinou třídou, Rada rodičů upozorňuje na vyšší náklady a nutný souhlas i 
jiné třídy, která tímto bude také ovlivněna 

-        Rodiče 5.třídy: pochvala třídnímu učiteli za vedení žáků k „samostatné“ přípravě 
výletu  

-        Rodiče ze Sebranic: organizace výstupu dětí z autobusu při návratu z výletu – dětem 
II.stupně nebylo umožněno vystupovat po zastávkách + příliš dětí v autobuse, děti 
seděly na zemi, ne na sedačkách 

-        Rodiče II.stupeň: Den země se konal i přes nepřízeň počasí (poprašek sněhu) 
  
  

                         Zapsala : Ing. Martina Kučerová 
 


